Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
SRDA70-4.TBT: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
SRDA70-4.TBT Details PDF
SRDA70-4.TBT
Hersteller-Teilenummer: SRDA70-4.TBT
Hersteller / Marke: Semtech
Teil der Beschreibung: TVS DIODE 70VWM 8SOIC
Datenblätter: SRDA70-4.TBT.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 31829 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer SRDA70-4.TBT
Hersteller Semtech
Beschreibung TVS DIODE 70VWM 8SOIC
Kategorie Schaltkreisschutz > TVS - Dioden
Teilstatus 31829 pcs Stock
Serie RailClamp®, SRDA
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C (TJ)
Befestigungsart Surface Mount
Art Steering (Rail to Rail)
Kapazität @ Frequenz 15pF @ 1MHz
Anwendungen General Purpose
Verpackung / Gehäuse 8-SOIC (0.154", 3.90mm Width)
Supplier Device-Gehäuse 8-SO
Unidirektionale Kanäle 4
Spannung - Betriebsgleichspannung (Typ) 70V (Max)
Spannung - Aufteilung (min.) 85V
Spannung - Klemmung (max.) @ Ipp 3.3V
Strom - Spitzenimpuls (10 / 1000µs) 10A (8/20µs)
Power - Peak Pulse -
Stromleitungsschutz No
Verpackung Original-Reel®
SRDB-07A120G
Bel Fuse, Inc.
CONV DC/DC 7A 12V 1.2V SMD
SRDA3.3-6.TBT
Semtech
TVS DIODE 3.3VWM 15VC
8SOIC
SRDB-04C500G
Bel
DC DC CONVERTER 5V 20W
SRDB-07A120G
Bel
DC DC CONVERTER 1.2V 8W
SRDA3.3-6.TB
SMETECH
SRDA3.3-6.TB SMETECH
SRDA70-4.TB
SIEMENS
SRDA70-4.TB SIEMENS
SRDB-04C500G
Bel Fuse, Inc.
CONV DC/DC 4A 3.3V 5V SMD
SRDA70-4TE
SEMTECH
SRDA70-4TE SEMTECH
08051A102KAT2A 18122A102FAT2A 215307-6 AA05E-D48L-150S AP3012KTR-E1
AT24C02AN-10SU-1.8 BZX55C4V3 F6QA1G581M2QZ-J FM3560MT20 GP1UE281QKC2
GRM0335C2A6R4DA01J HSM112WKTR HY62U256BLLT1-10IR HY62U8100BLLST-10IDR HYB18TC512160CF-19F
IDT2305A-1DCGI INN801BGS IRKC56/08A LTC1504AIS8 MIG20J102LA
NCP1216AD133R2G NLV25T-6R8J-PF PI49FCT3807QX PQ025EH02ZPH S-81335HG-KI-T1
S29JL064H60TFA00 SIL10E-05S2V0V SN65LVDS109DBT SRDA05-4 SRDA05-4.TBT
SRDA05-4.TE SRDA05-4R2G SRDA05-6 SRDA05-6.TB SRDA05-6.TBT
SRDA12-4.TBT SRDA3.3-4 SRDA3.3-4.TB SRDA3.3-4.TBT SRDA3.3-4.TE
SRDA3.3-4BTG SRDA3.3-4DR2G SRDA3.3-6 SRDA3.3-6.TB SRDA3.3-6.TBT
SRDA70-4 SRDA70-4.TB SRDA70-4TE TNY380PN UPG2189TB-E4-A